
 

 (بدون) 

 م22/02/2022

 (/ د 13  ) 

 قرار إداري

 

 

الأساسية وبناء على الصلاحية الممنوحة له ، وبناء  وقرار مجلس  اللائحة والأربعون من الثالثة إشارة الى المادة

 فقد تقرر ما يلي : (  0في المحضر رقم )  م00/20/0200 الموافق هـ02/02/0441د الأحيوم الإدارة المنعقد 

 . وفقاً المهمة المكلف بها مراجع داخلي للجمعيةأولا : يكلف الموضح أسمائهم وبياناتهم أعلاه 

 م00/20/0200هـ الموافق 02/02/0441ابتداء من  ينثانيا : يكون تكليف المذكور

 ثالثا : يبلغ قرارنا هذا لمن يلزم بتنفيذه.

  رابعا : يتم العمل بما فيه ما لم يرد خلافه .

 هذا والله ولي التوفيق ،،،،

 

 

 

 

 المهمة  العمل  الاســـــــم م

 مراجع داخلي عضو مجلس ادارة القحطاني سلامه آل سعيد جابر بن الله عبد 0

 رئيس مجلس الإدارة                                                        
 

 القحطانيموسى جابر سعيد 

 


